
Página núm. 76 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

 ORDEN de 27 de octubre de 2008, por la que se 
modifica parcialmente la Relación de Puestos de Tra-
bajo de la Administración General de la Junta de An-
dalucía correspondiente a la Consejería de Economía 
y Hacienda.

La reestructuración de Consejerías realizada por el De-
creto del Presidente 10/2008, de 19 de abril, exige la regulari-
zación de la organización básica de la Consejería de Economía 
y Hacienda, a la que se asignan las competencias que tenía 
atribuidas y las relativas a la Agencia Andaluza de Promoción 
Exterior (Extenda).

Mediante el Decreto 116/2008, de 29 de abril, por el que 
se regula la estructura orgánica de la Consejería de Economía 
y Hacienda, se establece una nueva distribución de compe-
tencias entre sus órganos directivos, en aras de una mayor 
racionalización y coordinación administrativa.

De un lado, se atribuyen a la Secretaría General Técnica 
las competencias que venían siendo ejercidas por la Dirección 
General de Sistemas de Información Económico-Financiera y, 
de otro lado, se distribuyen las competencias de las anteriores 
Direcciones Generales de Tributos e Inspección Tributaria y de 
Relaciones Financieras con otras Administraciones entre las 
nuevas Direcciones Generales de Financiación y Tributos y de 
Relaciones Financieras con las Corporaciones Locales.

En consecuencia, la presente Orden modifica la Relación 
de Puestos de Trabajo de la Consejería de Economía y Ha-
cienda, distribuyendo entre la Secretaría General Técnica y 
las nuevas Direcciones Generales de Financiación y Tributos 
y de Relaciones Financieras con las Corporaciones Locales los 
puestos de trabajo que en la actualidad realizan funciones atri-
buidas a los órganos mencionados por el Decreto 116/2008, 
de 29 de abril.

Según lo previsto en el artículo 37 de la Ley 7/2007, de 
12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, se han 
efectuado los trámites oportunos ante los representantes de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial 
de Negociación de la Administración General.

En su virtud, y con arreglo a lo dispuesto en los artículos 
10.1.c) y d) del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por 
el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de 
puestos de trabajo,

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la Relación de 
Puestos de Trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía correspondiente a la Consejería de Economía y 
Hacienda.

La Relación de Puestos de Trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Conse-
jería de Economía y Hacienda queda modificada en los térmi-
nos indicados en el Anexo de la presente Orden.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
No obstante, los efectos administrativos y económicos deriva-
dos de su aprobación se producirán desde el día 1 del mes 
siguiente al de su publicación.

Sevilla, 27 de octubre de 2008

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 77

  

AN
EX
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
O
N
S
E
J
E
R
O

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
O
N
S
E
J
E
R
O

6
7
5
6
1
1
0

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
G
A
B
I
N
E
T
E
 
V
I
C
E
P
R
E
S
.
2
º
.
.
.
.
.
.
.

1
C
-
D

F
P
L
D

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
N
.
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
 
A
D
S
C
R
I
P
C
I
O
N
 
O
P
E
R
A
T
I
V
A

3
2
9
8
9
1
0

3
2
9
8
9
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

4 4

A A

F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2

2
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 78 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

9
7
1
5
7
1
0

1
1
4
4
1
0

6
7
5
3
6
1
0

6
7
5
3
2
1
0

6
7
5
3
3
1
0

7
0
9
2
2
1
0

1
0
8
2
1
5
1
0

7
0
9
2
3
1
0

6
7
5
3
9
1
0

6
7
5
4
0
1
0

6
7
5
4
2
1
0

6
7
5
3
4
1
0

1
1
6
4
1
0

1
0
8
2
1
6
1
0

1
0
8
2
1
7
1
0

6
7
5
7
6
1
0

6
7
5
5
3
1
0

7
0
9
2
4
1
0

6
7
5
3
8
1
0

6
7
5
4
8
1
0

6
7
5
4
9
1
0

1
1
5
0
1
0

1
0
8
2
1
8
1
0

9
7
1
6
9
1
0

6
7
5
4
4
1
0

6
7
5
4
5
1
0

6
7
5
4
6
1
0

7
1
4
4
6
1
0

6
7
5
5
6
1
0

6
7
5
4
7
1
0

1
1
4
9
1
0

1
0
9
5
4
6
1
0

1
0
9
5
4
7
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
T
E
C
N
O
L
O
G
Í
A
S
 
Y
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
O
N
E
S

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
Y
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
 
M
A
N
T
.
 
S
.
I
.
 
V
E
R
T
I
C
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
 
2
ª
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
A
D
M
Ó
N
.
 
E
L
E
C
T
R
Ó
N
I
C
A
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
G
A
S
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
G
A
S
T
O
S
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
 
2
ª
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
 
P
R
E
S
U
P
.
 
Y
 
C
A
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
Y
 
O
F
I
C
I
N
A
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 3 2 3 3 2 1 1

A A A A A
-
B

B
-
C

A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A
-
B

B
-
C

A A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

A A A A A C
-
D

A
-
B

A
-
B

B
-
C

A A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

3
0

2
8

2
7

2
5

2
5

2
2

2
5

2
5

2
3

2
3

2
0

1
8

1
8

2
5

2
2

2
9

2
7

2
5

2
3

2
3

2
0

1
6

2
7

2
5

2
9

2
7

2
5

1
6

2
3

2
3

2
0

2
7

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 3 2

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
4
.
3
8
6
,
3
2

 
 
1
2
.
0
8
0
,
8
8

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
9
.
0
7
0
,
2
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
5
.
7
7
1
,
5
2

 
 
1
2
.
3
4
3
,
3
2

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
2
1
.
0
4
4
,
8
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
9
.
0
7
0
,
2
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
2
1
.
0
4
4
,
8
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
9
.
0
7
0
,
2
0

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 79

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

1
0
9
5
4
8
1
0

6
7
5
7
7
1
0

1
1
5
0
1
4
1
0

2
9
8
2
1
1
0

7
0
9
3
0
1
0

6
7
5
7
9
1
0

1
1
5
1
1
0

1
1
7
1
1
0

1
1
6
7
1
0

1
0
8
2
1
9
1
0

1
0
8
2
2
0
1
0

1
0
8
2
2
1
1
0

1
7
1
7
9
1
0

6
7
5
8
0
1
0

1
1
3
6
3
1
1
0

1
1
6
8
1
0

7
0
9
2
5
1
0

6
7
5
6
4
1
0

6
7
5
6
2
1
0

1
1
2
8
0
7
1
0

9
5
1
1
2
1
0

9
5
1
1
1
1
0

9
5
1
1
0
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
J
U
N
T
O
 
S
V
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
C
N
I
C
O
 
D
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
E
G
U
R
I
D
A
D
 
Y
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
C
N
I
C
O
 
S
E
G
U
R
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
 
T
.
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
O
P
E
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 1 1 2 2 4 1 1 2 4 4 4

A
-
B

A A A A A A A B
-
C

A A B A A
-
B

C
-
D

B
-
C

C
-
D

D C
-
D

C C B A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

S
O
,
P
C

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
D
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
2

P
-
B
2

P
-
A
2

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

2
2

2
9

2
7

2
7

2
6

2
3

2
5

2
5

2
0

2
5

2
5

2
2

2
5

2
3

1
8

2
0

1
6

1
4

1
6

1
5

1
5

1
8

2
2

X
X
X
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1

 
 
 
8
.
1
5
6
,
1
6

 
 
2
1
.
0
4
4
,
8
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
5
.
4
1
4
,
1
2

 
 
1
2
.
2
6
6
,
6
4

 
 
1
4
.
3
8
6
,
3
2

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

 
 
1
4
.
3
8
6
,
3
2

 
 
1
0
.
2
3
5
,
1
6

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
 
4
.
4
2
1
,
5
2

 
 
 
7
.
5
4
4
,
1
6

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E
:
 
2

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Página núm. 80 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U
T
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
C
.
E
C
O
N
O
M
.
-
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
T
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
C
.
E
C
O
N
O
M
.
-
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O

9
7
1
5
7
1
0

1
1
4
4
1
0

6
7
5
3
6
1
0

6
7
5
3
2
1
0

6
7
5
3
3
1
0

7
0
9
2
2
1
0

1
0
8
2
1
5
1
0

7
0
9
2
3
1
0

6
7
5
3
9
1
0

6
7
5
4
0
1
0

6
7
5
4
2
1
0

6
7
5
3
4
1
0

1
1
6
4
1
0

1
0
8
2
1
6
1
0

1
0
8
2
1
7
1
0

6
7
5
7
6
1
0

6
7
5
5
3
1
0

7
0
9
2
4
1
0

6
7
5
3
8
1
0

6
7
5
4
8
1
0

6
7
5
4
9
1
0

1
1
5
0
1
0

1
0
8
2
1
8
1
0

9
7
1
6
9
1
0

6
7
5
4
4
1
0

6
7
5
4
5
1
0

6
7
5
4
6
1
0

6
7
5
5
6
1
0

7
1
4
4
6
1
0

6
7
5
4
7
1
0

1
1
4
9
1
0

1
0
9
5
4
6
1
0

1
0
9
5
4
7
1
0

S
U
B
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
Y
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
 
M
A
N
T
.
 
S
.
I
.
 
V
E
R
T
I
C
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
 
2
ª
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
A
D
M
Ó
N
.
 
E
L
E
C
T
R
Ó
N
I
C
A
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
G
A
S
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
G
A
S
T
O
S
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
 
2
ª
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
 
P
R
E
S
U
P
.
 
Y
 
C
A
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
Y
 
O
F
I
C
I
N
A
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 3 3 2 3 2 1 1

A A A A A
-
B

B
-
C

A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A
-
B

B
-
C

A A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

A A A A A A
-
B

C
-
D

A
-
B

B
-
C

A A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

3
0

2
8

2
7

2
5

2
5

2
2

2
5

2
5

2
3

2
3

2
0

1
8

1
8

2
5

2
2

2
9

2
7

2
5

2
3

2
3

2
0

1
6

2
7

2
5

2
9

2
7

2
5

2
3

1
6

2
3

2
0

2
7

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 3 2

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
4
.
3
8
6
,
3
2

 
 
1
2
.
0
8
0
,
8
8

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
9
.
0
7
0
,
2
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
5
.
7
7
1
,
5
2

 
 
1
2
.
3
4
3
,
3
2

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
2
1
.
0
4
4
,
8
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
9
.
0
7
0
,
2
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
2
1
.
0
4
4
,
8
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
 
9
.
0
7
0
,
2
0

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 81

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U
T
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
C
.
E
C
O
N
O
M
.
-
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
T
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
C
.
E
C
O
N
O
M
.
-
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O

1
0
9
5
4
8
1
0

6
7
5
7
7
1
0

1
1
5
0
1
4
1
0

2
9
8
2
1
1
0

7
0
9
3
0
1
0

1
1
5
1
1
0

6
7
5
7
9
1
0

1
1
7
1
1
0

1
1
6
7
1
0

1
0
8
2
1
9
1
0

1
0
8
2
2
0
1
0

1
0
8
2
2
1
1
0

1
7
1
7
9
1
0

6
7
5
8
0
1
0

1
1
6
8
1
0

7
0
9
2
5
1
0

1
1
3
6
3
1
1
0

6
7
5
6
4
1
0

6
7
5
6
1
1
0

6
7
5
6
2
1
0

1
1
2
8
0
7
1
0

9
5
1
1
2
1
0

9
5
1
1
1
1
0

9
5
1
1
0
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
J
U
N
T
O
 
S
V
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
C
N
I
C
O
 
D
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
E
G
U
R
I
D
A
D
 
Y
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
C
N
I
C
O
 
S
E
G
U
R
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
 
T
.
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
D
E
 
O
P
E
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 2 1 1 4 1 1 1 1 1 2 4 2 1 1 1 2 4 4 4

A
-
B

A A A A A A A B
-
C

A A B A A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

D C
-
D

C
-
D

C C B A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C
,
S
O

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
C
1

P
-
D
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
2

P
-
B
2

P
-
A
2

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

2
2

2
9

2
7

2
7

2
6

2
5

2
3

2
5

2
0

2
5

2
5

2
2

2
5

2
3

2
0

1
6

1
8

1
4

1
8

1
6

1
5

1
5

1
8

2
2

X
X
X
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1

 
 
 
8
.
1
5
6
,
1
6

 
 
2
1
.
0
4
4
,
8
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
5
.
4
1
4
,
1
2

 
 
1
4
.
3
8
6
,
3
2

 
 
1
2
.
2
6
6
,
6
4

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

 
 
1
4
.
3
8
6
,
3
2

 
 
1
0
.
2
3
5
,
1
6

 
 
1
4
.
6
2
8
,
6
0

 
 
 
8
.
2
2
3
,
1
2

 
 
 
8
.
3
8
1
,
5
2

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
4
.
4
2
1
,
5
2

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

 
 
 
7
.
5
4
4
,
1
6

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E
:
 
2

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 82 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
H
A
C
I
E
N
D
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
.
T
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
 
E
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A

9
5
7
8
1
1
0

9
1
0
9
6
1
0

1
2
3
9
1
0

8
4
3
9
1
1
0

9
5
7
8
2
1
0

1
2
4
1
1
0

1
2
1
5
1
0

9
0
4
5
3
1
0

9
8
0
8
4
1
0

9
8
0
7
1
1
0

9
8
0
7
4
1
0

9
1
0
9
5
1
0

9
8
0
7
5
1
0

9
9
7
0
5
1
0

1
2
3
8
1
0

1
2
2
4
1
0

1
2
2
6
1
0

1
2
4
0
1
0

9
9
9
2
7
1
0

9
8
0
7
7
1
0

9
0
4
4
6
1
0

9
0
4
6
5
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
T
R
A
N
S
F
E
R
E
N
C
I
A
 
A
.
T
.
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
O
R
G
A
N
O
S
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
.
 
J
U
N
T
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
H
A
C
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
J
U
N
T
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
H
A
C
I
E
N
D
A
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
C
O
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
T
O
R
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
T
O
R
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
S
U
L
T
A
S
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
E
L
E
C
C
I
O
N
 
Y
 
C
O
N
T
R
O
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
S
E
G
U
I
M
.
 
Y
 
E
V
A
L
.
 
S
E
R
V
.
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
O
S
.
.
.

C
O
N
S
E
J
E
R
O
 
T
C
O
.
 
E
S
T
A
D
.
Y
 
C
O
O
R
D
.
 
O
.
 
A
D
.
T
R
I
B

S
C
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
Y
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
-
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
D
E
 
P
R
O
C
.
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
M
P
.
E
C
O
L
O
G
.
 
T
R
A
N
S
.
V
T
A
S
.
M
I
N
O
R
I
S
T
A
S
.
.
.

S
C
.
 
C
A
L
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A A A A A A A A A A A A A A A
-
B

A
-
B

C
-
D

A A A A B
-
C

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0

2
7

2
6

2
6

2
8

3
0

2
8

2
8

2
5

2
5

2
8

2
8

2
5

2
5

2
6

2
5

1
8

2
8

2
7

2
5

2
6

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
6
.
0
6
2
,
8
4

 
 
1
4
.
5
1
0
,
8
8

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
2
3
.
0
8
9
,
3
2

 
 
2
3
.
0
8
9
,
3
2

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
5
.
6
9
0
,
2
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
5
.
2
0
5
,
6
8

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 83

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
H
A
C
I
E
N
D
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
.
T
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
 
E
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A

1
2
1
6
1
0

1
2
1
8
1
0

1
2
2
0
1
0

2
9
8
3
0
1
0

1
2
2
2
1
0

9
9
6
4
5
1
0

1
2
2
3
1
0

1
2
2
8
1
0

9
8
0
6
6
1
0

1
7
6
6
1
1
0

1
7
6
6
2
1
0

1
2
3
0
1
0

2
5
6
3
0
1
0

1
2
4
6
1
0

9
9
6
4
7
1
0

1
2
9
0
1
0

9
8
0
6
9
1
0

1
2
3
7
1
0

1
2
3
2
1
0

1
2
3
1
1
0

1
2
3
5
1
0

9
3
9
6
1
1
0

1
2
3
4
1
0

1
1
2
7
9
3
1
0

1
1
5
2
3
4
1
0

S
C
.
 
I
M
P
U
E
S
T
O
S
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
T
A
S
A
S
 
S
O
B
R
E
 
J
U
E
G
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
 
P
R
O
P
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
T
A
S
A
S
 
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
 
P
U
B
L
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
 
R
U
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
 
U
R
B
A
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
-
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O
N
 
E
J
E
C
U
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
Y
 
P
R
O
C
D
.
 
E
S
P
C
.
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
P
O
Y
O
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 4 3 3 1 1 1

A
-
B

B
-
C

A
-
B

A B
-
C

A C
-
D

A A A
-
B

A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A A A C
-
D

B A D C D C C

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
C
1

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

T
R
I
B
U
T
O
S

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
2

2
5

2
5

2
2

2
5

1
8

2
8

2
5

2
5

2
5

1
8

2
8

2
5

2
5

2
5

2
5

1
8

1
8

2
2

1
4

1
5

1
4

1
5

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
3
.
8
7
5
,
0
4

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
6
.
1
7
4
,
0
0

 
 
 
7
.
1
6
1
,
4
8

 
 
 
7
.
1
6
1
,
4
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 84 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
H
A
C
I
E
N
D
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
.
T
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
 
E
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A

1
7
6
6
3
1
0

1
2
4
2
1
0

1
2
3
3
1
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 1

C
-
D

C
-
D

C
-
D

F F F

P
C

P
C

P
L
D

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
6

1
7

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

1 1

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
 
8
.
2
3
6
,
4
4

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 85

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
H
A
C
I
E
N
D
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
.
T
.
 
R
E
L
.
F
I
N
A
N
C
.
O
T
R
A
S
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
E
S

7
1
2
3
9
1
0

2
9
8
5
4
1
0

1
0
0
2
3
4
1
0

2
9
8
5
9
1
0

1
0
0
2
3
5
1
0

2
5
6
3
4
1
0

1
2
2
1
1
0

1
0
0
2
3
6
1
0

1
0
0
2
3
7
1
0

1
0
0
2
3
8
1
0

1
2
2
5
1
0

2
5
6
3
3
1
0

1
0
0
2
4
0
1
0

2
9
8
5
7
1
0

1
2
1
7
1
0

2
9
8
6
0
1
0

1
0
0
2
4
1
1
0

2
9
8
6
4
1
0

1
0
0
2
4
2
1
0

1
0
0
2
4
3
1
0

2
9
8
6
3
1
0

1
0
0
2
6
1
1
0

2
9
8
6
5
1
0

S
U
B
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
E
S
 
C
O
N
 
L
A
S
 
C
C
.
L
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
C
I
O
S
 
A
U
T
O
R
I
Z
A
D
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
D
E
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
D
E
 
C
C
.
L
L
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
D
E
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
 
L
O
C
A
L
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
 
L
O
C
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
.
 
P
L
A
N
I
F
.
Y
 
C
O
O
R
D
.
 
E
N
 
M
A
T
E
R
I
A
 
C
C
.
L
L
.
.
.

U
N
.
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
Y
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
F
I
N
A
C
.
 
L
O
C
A
L
.
.
.

D
P
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
T
U
T
E
L
A
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
E
N
D
E
U
D
A
M
I
E
N
T
O
 
C
C
.
L
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
C
O
N
T
R
O
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
A
U
T
O
N
O
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
T
R
A
S
P
A
S
O
S
 
D
E
 
B
I
E
N
E
S
 
Y
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
.
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
S
I
S
T
E
M
A
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
V
A
L
U
A
C
I
O
N
 
D
E
 
N
E
C
E
S
I
D
A
D
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
E
S
T
U
D
I
O
S
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
S
.
.
.
.
.

U
N
.
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
L
I
Q
U
I
D
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A A A B
-
C

A A
-
B

C
-
D

A B
-
C

A A
-
B

A A
-
B

B
-
C

C
-
D

A A C
-
D

A A A
-
B

B
-
C

A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

A
L

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

3
0

2
8

2
5

2
0

2
5

2
3

1
8

2
7

2
0

2
5

2
5

2
5

2
5

2
2

1
8

2
8

2
5

1
8

2
7

2
5

2
5

2
0

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
1
.
6
7
4
,
4
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 86 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
H
A
C
I
E
N
D
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
U
.
T
.
 
R
E
L
.
F
I
N
A
N
C
.
O
T
R
A
S
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
E
S

1
0
0
2
6
2
1
0

1
0
0
2
6
3
1
0

1
0
0
2
6
4
1
0

1
0
0
2
6
5
1
0

1
0
0
2
6
6
1
0

1
1
2
9
1
0

1
0
0
2
5
6
1
0

1
0
0
2
5
7
1
0

2
9
8
5
8
1
0

1
0
0
2
5
8
1
0

1
0
0
2
5
9
1
0

2
9
8
5
6
1
0

1
0
0
2
6
0
1
0

8
7
4
9
1
1
0

8
7
4
8
7
1
0

2
6
4
9
5
1
0

9
3
9
5
7
1
0

2
9
8
6
7
1
0

N
G
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
M
E
C
A
N
I
S
M
O
S
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
O
N
 
P
R
E
S
U
P
.
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
A
N
A
L
I
S
I
S
 
Y
 
E
S
T
U
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
D
E
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1

B
-
C

A A
-
B

B
-
C

A A A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

A B
-
C

B A D C C
-
D

F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
L
D

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
C
1

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
0

2
5

2
5

2
0

2
8

2
6

2
5

2
5

2
5

2
5

2
0

2
5

2
0

1
8

2
2

1
4

1
5

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
4
.
5
1
0
,
8
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
3
.
8
7
5
,
0
4

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 87

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

7
1
2
3
9
1
0

1
2
2
5
1
0

2
9
8
6
0
1
0

1
0
0
2
4
1
1
0

2
9
8
6
4
1
0

1
0
0
2
4
2
1
0

1
0
0
2
4
3
1
0

2
9
8
6
3
1
0

1
0
0
2
6
1
1
0

2
9
8
6
5
1
0

1
0
0
2
6
3
1
0

1
0
0
2
6
4
1
0

1
0
0
2
6
6
1
0

1
1
2
9
1
0

1
0
0
2
5
6
1
0

1
0
0
2
5
7
1
0

1
0
0
2
6
5
1
0

1
0
0
2
5
8
1
0

1
0
0
2
5
9
1
0

2
9
8
5
6
1
0

1
0
0
2
6
0
1
0

1
2
1
7
1
0

9
5
7
8
1
1
0

S
U
B
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
A
U
T
O
N
O
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
T
R
A
S
P
A
S
O
S
 
D
E
 
B
I
E
N
E
S
 
Y
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
.
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
S
I
S
T
E
M
A
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
V
A
L
U
A
C
I
O
N
 
D
E
 
N
E
C
E
S
I
D
A
D
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
E
S
T
U
D
I
O
S
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
S
.
.
.
.
.

U
N
.
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
L
I
Q
U
I
D
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
M
E
C
A
N
I
S
M
O
S
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
O
N
 
P
R
E
S
U
P
.
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
A
N
A
L
I
S
I
S
 
Y
 
E
S
T
U
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
D
E
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
T
R
A
N
S
F
E
R
E
N
C
I
A
 
A
.
T
.
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A A
-
B

A A C
-
D

A A A
-
B

B
-
C

A A A
-
B

A A A A B
-
C

A
-
B

B
-
C

A B
-
C

C
-
D

A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

3
0

2
5

2
8

2
5

1
8

2
7

2
5

2
5

2
0

2
5

2
5

2
5

2
8

2
6

2
5

2
5

2
0

2
5

2
0

2
5

2
0

1
8

3
0

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
R
.

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
4
.
5
1
0
,
8
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Página núm. 88 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

9
1
0
9
6
1
0

1
2
3
9
1
0

8
4
3
9
1
1
0

9
5
7
8
2
1
0

1
2
4
1
1
0

1
2
1
5
1
0

9
0
4
5
3
1
0

9
8
0
8
4
1
0

9
8
0
7
1
1
0

9
8
0
7
4
1
0

9
1
0
9
5
1
0

9
8
0
7
5
1
0

9
9
7
0
5
1
0

1
2
3
8
1
0

1
2
2
4
1
0

1
2
2
6
1
0

1
2
4
0
1
0

9
9
9
2
7
1
0

9
8
0
7
7
1
0

9
0
4
4
6
1
0

9
0
4
6
5
1
0

1
2
1
6
1
0

G
A
B
I
N
E
T
E
 
O
R
G
A
N
O
S
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
.
 
J
U
N
T
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
H
A
C
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
J
U
N
T
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
H
A
C
I
E
N
D
A
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
C
O
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
T
O
R
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
T
O
R
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
S
U
L
T
A
S
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
E
L
E
C
C
I
O
N
 
Y
 
C
O
N
T
R
O
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
S
E
G
U
I
M
.
 
Y
 
E
V
A
L
.
 
S
E
R
V
.
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
O
S
.
.
.

C
O
N
S
E
J
E
R
O
 
T
C
O
.
 
E
S
T
A
D
.
Y
 
C
O
O
R
D
.
 
O
.
 
A
D
.
T
R
I
B

S
C
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
Y
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
-
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
D
E
 
P
R
O
C
.
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
M
P
.
E
C
O
L
O
G
.
 
T
R
A
N
S
.
V
T
A
S
.
M
I
N
O
R
I
S
T
A
S
.
.
.

S
C
.
 
C
A
L
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
M
P
U
E
S
T
O
S
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A A A A A A A A A A A A A A
-
B

A
-
B

C
-
D

A A A A B
-
C

A
-
B

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
C

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
7

2
6

2
6

2
8

3
0

2
8

2
8

2
5

2
5

2
8

2
8

2
5

2
5

2
6

2
5

1
8

2
8

2
7

2
5

2
6

2
2

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
6
.
0
6
2
,
8
4

 
 
1
4
.
5
1
0
,
8
8

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
2
3
.
0
8
9
,
3
2

 
 
2
3
.
0
8
9
,
3
2

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
5
.
6
9
0
,
2
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
5
.
2
0
5
,
6
8

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 89

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

1
2
1
8
1
0

1
2
2
0
1
0

2
9
8
3
0
1
0

1
2
2
2
1
0

9
9
6
4
5
1
0

1
2
2
3
1
0

1
2
2
8
1
0

9
8
0
6
6
1
0

1
7
6
6
1
1
0

1
7
6
6
2
1
0

1
2
3
0
1
0

2
5
6
3
0
1
0

1
2
4
6
1
0

9
9
6
4
7
1
0

1
2
9
0
1
0

9
8
0
6
9
1
0

1
2
3
7
1
0

1
2
3
2
1
0

1
2
3
1
1
0

1
2
3
5
1
0

9
3
9
6
1
1
0

1
2
3
4
1
0

1
1
2
7
9
3
1
0

1
1
5
2
3
4
1
0

1
7
6
6
3
1
0

1
2
4
2
1
0

D
P
.
 
T
A
S
A
S
 
S
O
B
R
E
 
J
U
E
G
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
T
R
I
B
U
T
O
S
 
P
R
O
P
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
T
A
S
A
S
 
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
 
P
U
B
L
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
 
R
U
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
 
U
R
B
A
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
-
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O
N
 
E
J
E
C
U
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
Y
 
P
R
O
C
D
.
 
E
S
P
C
.
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
O

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
P
O
Y
O
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
N
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 3 4 1 1 1 2 1

B
-
C

A
-
B

A B
-
C

A C
-
D

A A A
-
B

A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A A A C
-
D

B A D C D C C C
-
D

C
-
D

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C

P
C

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

T
R
I
B
U
T
O
S

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2

2
5

2
5

2
2

2
5

1
8

2
8

2
5

2
5

2
5

1
8

2
8

2
5

2
5

2
5

2
5

1
8

1
8

2
2

1
4

1
5

1
4

1
5

1
5

1
6

1
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
3
.
8
7
5
,
0
4

 
 
 
4
.
3
0
3
,
0
8

 
 
 
6
.
1
7
4
,
0
0

 
 
 
7
.
1
6
1
,
4
8

 
 
 
7
.
1
6
1
,
4
8

 
 
 
7
.
2
1
8
,
0
0

 
 
 
8
.
2
3
6
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Página núm. 90 BOJA núm. 228 Sevilla, 17 de noviembre 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
R
A
L
.
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
O
N
 
Y
 
T
R
I
B
U
T
O
S

1
2
3
3
1
0

2
9
8
6
7
1
0

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

C
-
D

C
-
D

F F

P
L
D

P
L
D

P
-
C
1

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
R
E
L
A
C
.
F
I
N
A
N
C
I
E
R
A
S
.
C
O
R
P
O
R
A
C
.
L
O
C
A
L
E
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
R
E
L
A
C
.
F
I
N
A
N
C
I
E
R
A
S
 
C
O
R
P
O
R
A
C
.
L
O
C
A
L
E
S

2
9
8
5
4
1
0

1
0
0
2
3
4
1
0

2
9
8
5
9
1
0

1
0
0
2
3
5
1
0

2
5
6
3
4
1
0

1
2
2
1
1
0

1
0
0
2
3
6
1
0

1
0
0
2
3
7
1
0

1
0
0
2
3
8
1
0

2
5
6
3
3
1
0

1
0
0
2
4
0
1
0

2
9
8
5
7
1
0

1
0
0
2
6
2
1
0

2
9
8
5
8
1
0

8
7
4
9
1
1
0

8
7
4
8
7
1
0

2
6
4
9
5
1
0

S
V
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
E
S
 
C
O
N
 
L
A
S
 
C
C
.
L
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
C
I
O
S
 
A
U
T
O
R
I
Z
A
D
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
D
E
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
D
E
 
C
C
.
L
L
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
 
D
E
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
 
L
O
C
A
L
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N
 
L
O
C
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
.
 
P
L
A
N
I
F
.
Y
 
C
O
O
R
D
.
 
E
N
 
M
A
T
E
R
I
A
 
C
C
.
L
L
.
.
.

U
N
.
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
A
N
A
L
I
S
I
S
 
Y
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
F
I
N
A
C
.
 
L
O
C
A
L
.
.
.

D
P
.
 
T
U
T
E
L
A
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
E
N
D
E
U
D
A
M
I
E
N
T
O
 
C
C
.
L
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
C
O
N
T
R
O
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A A B
-
C

A A
-
B

C
-
D

A B
-
C

A A A
-
B

B
-
C

B
-
C

A
-
B

B A D

F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

A
L

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
D
1

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
5

2
0

2
5

2
3

1
8

2
7

2
0

2
5

2
5

2
5

2
2

2
0

2
5

1
8

2
2

1
4

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
1
.
6
7
4
,
4
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
3
.
9
8
0
,
2
4

 
 
1
1
.
8
7
2
,
4
4

 
 
1
1
.
3
9
3
,
2
8

 
 
 
9
.
1
9
5
,
8
4

 
 
1
2
.
3
6
3
,
8
4

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
3
.
8
7
5
,
0
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S


